
令和６年６月吉日 

硬式野球部体験会参加希望 保護者様 

兵庫県立明石高等学校 

校長 北中 睦雄 

 

硬式野球部体験会のご案内 

 

向暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は学校説明会を明石市民会館で行うため、部活動見学を行いにくくなっております。その

ため、学校説明会企画の一環として、本校の硬式野球部体験会を下記の通り実施いたします。本校の硬式

野球部活動に興味・関心がある中学３年生の皆さんのご参加をお待ちしております。 

記 

 

１.日時  令和６年 7月 30日(火) (雨天中止、小雨決行)  

※雨天中止の場合は午前 10 時に本校 HP にて連絡させていただきます。 

 

２.内容  12時 00分～12 時 30分 受付(本校 正面玄関前),更衣(室内練習場) 

      12時 45分～14 時 45分 野球部体験会(グラウンド) ※本校野球部員が丁寧に教えます 

                 ・アップ 

                 ・キャッチボール 

                 ・ノック 

                 ・バッティング 

      14時 45分～      室内練習場で更衣，部活動説明 

      15時 15分       解散 

 

      ※１ 当日は本校で保険に加入しています。 

      ※２ 熱中症対策のため休憩は十分に確保しますが、体調が悪くなった場合はすぐに申し出てください。 

       ※３ 当日の連絡先 TEL 090-1249-3452  

      ※４ お車でお越しの際は本校中庭にご駐車ください。 

３.参加対象 中学校３年生 

 

４.持ち物  野球道具一式(ユニフォーム・グラブ・スパイク)、水分 

       制服またはユニフォーム(活動着)でお越し下さい。 

 

５.参加申込  右の QRコードもしくは下記の URLより７月 26日(金)までにお申し込みください。 

       https://forms.gle/VVwVe7ueJNUBCP9B9 

       参加当日には、同意書をダウンロードの上、ご持参ください。 

       ※同意書の提出がない場合は参加できません。 

 

６.照会先  兵庫県立明石高等学校 

       硬式野球部 監督 高石(たかいし)・ 部長 松原(まつばら) 

       TEL 078-911-4376(学校代表) 

       FAX 078-911-4377 


